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DOKUMENTINDHOLD

Christine Swanes mor håber, at det går godt med undervisningen i
perspektivering.

TRANSSKRIPTION

Min Kjære Kristine !
Vidste jeg dog at det nu gaar Dig godt med  Perspektiven saa var jeg glad.
Længselsfuld er jeg efter i morgen fordi jeg faar Brev fra alle mine Kjære,
men jeg kjender Dig  jo at om aldrig det gaar dig saa daarlig saa vil Du ikke
bedrøve mig i Morgen men end beder  jeg Dig tab ikke Modet naar det er
sådan en rar Mand der er din Lærer det er rigtignok godt, Guds
Velsignelse for Dig der er i min Bøn Her er nu Taksigelsen fra v Rosen det
kom i et Brev med 4øres Frimærke,. Men det var gaaet med til Ullerslev og
vi måtte saa betale 8 øre for det Georg kunde kjende v Rosens Haandskrift
og saa vilde Fader se hans Tak men det blev jo kritiseret som daarlig Stil –
udenpaa stod til Kunstmalerinde C Larsen adr Kjøbmand I Larsen
hersteds.
Du glemte nok Fru Storms  fødselsdag Margrethe også,  Marie huskede
den og saa havde hun den Glæde at faa Brev fra  Mathilde Højgaard.- Hun
havde været tilstede ved afsløringen af  Triers mindesten og fortalte
derom og forærede  hende et lille Stykke Sten af Fodstykket hentet fra
Bethlehems Bjerge – det var ikke større end det kunde ligge inden i et
Brev men du kan vel forstaa der er Højtid hun tilbragte Dagen hos
Schjøttes i gaar hele Dagen. Ja lille Dine jeg ved godt at du synes om mit
Forslag at sende Pengene direkte til Bisse - men det er Faders skyld Du
skulde have den Glæde selv at betale, men hvad bryder  Du dig dog om
det naar der blot bliver betalt og det skal  der nok blive –   min lille Ven
saafremt det fremdeles  maa staa til mig, hvor gjerne havde jeg ikke
afsendt de 15 til dig men her er ingen i disse Dage det skal blive de første
og saa dit Linned og Linealer skal jeg lede efter saa snart  nu jeg kan
undæres ovenpaa, men Morgen og Aften er det nødvendigt at jeg er
tilstede men Marie og den lille Pige er begge raske saa hun maa komme
op paa Mandag. 
Hils nu  Alle  og vær selv  kjæligst  hilsest af os Alle.










